
ZARZĄDZENIE Nr 12/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami oraz przeniesienia

wydatków z rezerwy  budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  20  grudnia  2013 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2014  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 67.220.279,35
zł  na kwotę 67.225.671,41 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
62.528.552,35 zł na kwotę 62.533.944,41 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
7.697.305,00 zł na kwotę 7.702.697,06 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 67.943.121,35
zł na kwotę 67.948.533,41 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
61.338.284,35 zł na kwotę 61.343.676,41 zł.

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 722.842,00 zł.

7 W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej  z kwoty  188.000,00  zł  na
kwotę 174.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 5.392,06 zł.

1.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3..2.2014/27  z  dnia
27.01.2014 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852 o kwotę 5.392,06 zł  na wypłatę
zryczałtowanych  dodatków  energetycznych  za  I  kwartał  2014  r.  dla  odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej i obsługę tego zadania (R.85215 – zadanie zlecone).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
5.392,06 zł  i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacją.
Korekta  zwiększenia  wydatków  na  13-tki  w  robotach  publicznych  (Zarządzenie
Burmistrza nr 5 z 20.01.2014 r.)  -   do kwoty 5.886 zł  z przesunięcia środków na
wynagrodzenia bezosobowe.
Zwiększenie  wydatków  w  gospodarce  ściekowej  na  opracowanie  „Programu
gospodarki ściekowej na terenie gminy Żnin wraz z aktualizacją aglomeracji ŻNIN” -
kwota 26.000 zł  z rezerwy ogólnej.  (opracowanie niezbędne przy ubieganiu się o
środki zewnętrzne). 
Przesunięto środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli zgodnie z Zarządzeniem
Burmistrza Nr 9/2014 z dnia 29.01.2014 r. w sprawie ustalenia planu i wysokości
dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  z  placówek
oświatowych na 2014 rok, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żnin.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 67.225.671,41 zł.
Planowane wydatki po zmianach 67.948.533,41 zł.
Planowany deficyt      722.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



                       Załącznik Nr 1
                                        do Zarządzenia Nr 12/2014

                 Burmistrza Żnina
                                                                                                        z dnia 4 lutego 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 5 392,06 0,00 8 936 028,06
 85415  Dodatki mieszkaniowe 5 392,06 0 5 392,06

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 5 392,06 5 392,06

    Razem  plan  dochodów 5 392,06 0,00 67 225 671,41

          BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 2
                                    do Zarządzenia Nr 12/2014

              Burmistrza Żnina
                                                                                                  z dnia 4 lutego 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

758   Różne rozliczenia 12 000 26 000 459 000
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 000 26 000 459 000
  4810 Rezerwa ogólna 12 000 26 000 174 000
801   Oświata i wychowanie 3 500 3 500 27 787 055

 
80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 3 500 3 500 51 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 6 000
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 5 500
852   Pomoc społeczna 5 392,06 0,00 13 277 667,06

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 392,06 0 965 392,06
  3110 Świadczenia społeczne 5286,33 965 286,33
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,73 105,73
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
31 886 17 866 5 165 463

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wodna

26 000 0 680 000

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000 30 000
 90095  Pozostała działalność 5 886 17 866 948 064
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 886 12 000 65 886
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 866 25 194

   Razem  plan wydatków 52 778,06 47 366,00 67 948 533,41

           BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
                                do Zarządzenia Nr 12/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                            z dnia 4 lutego 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

 
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 5 392,06 0 7 454 348,06

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 392,06 0 5 392,06

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 5 392,06  5 392,06

    Razem  plan dochodów 5 392,06 0 7 702 697,06

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 5 392,06 0 7 454 348,06

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 392,06 0 5 392,06
  3110 Świadczenia społeczne 5 286,33  5 286,33
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,73  105,73

    Razem  plan wydatków 5 392,06 0 7 702 697,06
        

  BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 12/2014
	U z a s a d n i e n i e
	do Zarządzenia Nr 12/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 12/2014
	do Zarządzenia Nr 12/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

